DIREZIONE CENTRALE PER LI RISORSE UMANIE
UFFICIO ATTIVITA® CONCORSUALI

N. 333-B/12M.18.19/F

%ﬂ%ﬂ/ﬂ% fz@zﬂ

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

IL CAPO DELLA POLIZIA

DIRETTORE GENERALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

il proprio decreto in data 28 novembre 2019, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana — 4 Serie speciale — "Concorsi ed esami"
del 29 novembre 2019, con il quale ¢ stato indetto il concorso pubblico, per
titoli, per I’assunzione di 31 atleti da assegnare ai gruppi sportivi “Polizia di
Stato — Fiamme Oro”, che saranno inquadrati nel ruolo degli agenti ed
assistenti della Polizia di Stato;

la legge 1° aprile 1981, n. 121, e successive modifiche, recante il “Nuovo
ordinamento dell’ Amministrazione della Pubblica Sicurezza”;

il decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 1982, n.335, recante
“Ordinamento del personale della Polizia di Stato che espleta funzioni di
polizia”;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, concernente “Norme generali
sull 'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”;

il decreto ministeriale 30 giugno 2003, n. 198, concernente “Regolamento dei
requisiti di idoneita fisica, psichica e attitudinale di cui devono essere in
possesso i candidati ai concorsi per l’accesso ai ruoli del personale della
Polizia di Stato e gli appartenenti ai predetti ruoli”;

il decreto del Presidente della Repubblica 29 dicembre 2003, n. 393, con il
quale, in attuazione dell’art. 6, comma 4, della legge 31 marzo 2000, n. 78, ¢
stato emanato il Regolamento concernente modalita per I’assunzione di atleti
nei gruppi sportivi “Polizia di Stato — Fiamme Oro”;

il decreto del Ministro dell’interno 28 aprile 2005, n. 129, concernente
“Regolamento recante le modalita di accesso alla qualifica iniziale dei ruoli
degli agenti ed assistenti, degli Ispettori, degli operatori e collaboratori
tecnici, dei revisori tecnici e dei periti tecnici della Polizia di Stato”;

il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, recante il “Codice delle pari
opportunita tra uomo e donna, a norma dell’articolo 6 della legge 28
novembre 2005, 2467,



riitor AtV jﬂ}%//z/

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

"D

RITENUTO che occorre procedere alla nomina della Commissione per I'accertamento dei
requisiti psicofisici di cui all'art. 5, comma 3, del citato d.m. n. 129/2005;

DECRETA

La Commissione per l'accertamento dei requisiti psico-fisici degli aspiranti al concorso
pubblico, per titoli, per I’assunzione di 31 atleti da assegnare ai gruppi sportivi “Polizia di Stato
— Fiamme Oro”, che saranno inquadrati nel ruolo degli agenti ed assistenti della Polizia di

Stato, € costituita come segue:

Primo Dirigente Medico della P. di S. dr. Massimo CARPINETI Presidente

Medico Princ. della P. di S.
Medico Princ. della P. di S.
Medico Princ. della P. di S.
Medico Princ. della P. di S.

dr. Valerio BRUTI Componente
dr.ssa Francesca CRISTOFARI Componente
dr. Raffaele Angelo BOCHICCHIO Componente
dr.ssa Daniela MANCA Componente -

L’Ispettore Superiore della Polizia di Stato Renato AMICUCCI, in servizio presso il
Dipartimento della Pubblica Sicurezza, esercitera le funzioni di Segretario.

Il vice Ispettore della Polizia di Stato Nicoletta GABRIELLI, in servizio presso il
Dipartimento della Pubblica Sicurezza, esercitera le funzioni di Segretario supplente.

Roma, l« 2 rrn 90

#

Il Capo della Polizia
Direttore Generale della Pubblica Sicurezza
Gabrielli %

PAMIA



